João Vila!ba 
Parcela corre/pondnts Crê 

2) - Ormento da Obra: A O!:r. foi cr ··:,l.1 < n 
Cr 55.700.909,88 (Cinquenta e Cinco MI!Ec:, 
Setecentos Mi!, Novecentos e Ncve Cru 
Oitenta e Oito Centavos), sendo que a área a 
ter pavimentada abrangerá um total de 10.080 
(Dez Mil e Oitenta Metros Quadr .. do ) de Pa­ 
vimentação Asfltica, incluindo galerias de Á­ 
uas Pluviais, drenem, uins e sarretas, o CJUC' 
resulta no preço unitário de Ci 5.525,08/m2 
(Cinco Mil, Quinhentos e Vinte e Cinco Cru­ 
zeiros e Oitenta e Oilo Centavos por Metro 
Qundrado) de área bcncfiC'indn peln Contribu1- 
ç5o De )'fclhorla. De acordo com o que se segue 
.'.lbaixo: 
01) - Raspogcm e Limpeza - Abcrlurn de cnixo 
para pavimentação comprc::ndendo co1 lr1 e 
aterro até 0,50 m de profundiclt.tl-• tlc• :ic-6rdo